CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION DE LA 
COMPAÑÍA DENOMINADA —" PACIFIC PARK CIA. LTDA. 
PACIPARE " OTORGADA POR LOS SEÑORES : JORGE ALFONSO 
AGUSTIN: MONTALVO BUSTAMANTE, RICARDO MONTALVO 
ESPINOSA y EDISON ROLANDO PADILLA VEGA; EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE (349 ) Y AÑNOTADaA EN EL REPERTORIO 
GENERAL CON EL NUMERO SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE ( 
669 JEN ESTA FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO 
A LA RESOLUCION N” 69. P.DIC.0000176 DE FECHA : CATORCE DE 

ABRIL DEL DOS MIL NUEVE, CUMPLIENDO LO DI SPUEST OENEL 
ARTICULO SEGUNDO LITERAL BL POR EL SEÑOR ING. 
PATRICIO GARCIA VALLEJO . INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE